
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 4 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,330,779 3,513,036 △182,257

500 보조금 1,893,184 1,894,188 △1,004

510 국고보조금등 1,608,425 1,611,653 △3,228

511 국고보조금등 1,608,425 1,611,653 △3,228

511-01 국고보조금 1,608,425 1,611,653 △3,228

< 복지정책과 > 1,608,425 1,611,653 △3,228

○ 의료급여관리사 인건비 55,999 57,014 △1,015

○ 장애인보조기기 급여비 51,748 39,748 12,000

○ 본인부담환급금 등 1,473,025 1,489,424 △16,399

○ 의료급여관리사 성과급 2,186 0 2,186

경정 55,999,000원

경정 51,748,000원

경정 1,473,025,000원

2,186,000원

520 시ㆍ도비보조금등 284,759 282,535 2,224

521 시ㆍ도비보조금등 284,759 282,535 2,224

521-01 시ㆍ도비보조금등 284,759 282,535 2,224

< 복지정책과 > 284,759 282,535 2,224

○ 의료급여관리사 인건비 10,500 9,738 762

○ 장애인보조기기 급여비 9,703 7,453 2,250

○ 본인부담환급금 등 257,779 258,977 △1,198

○ 의료급여관리사 성과급 410 0 410

경정 10,500,000원

경정 9,703,000원

경정 257,779,000원

410,000원

700 보전수입등및내부거래 1,437,595 1,618,848 △181,253

720 내부거래 1,386,832 1,568,085 △181,253

721 전입금 1,386,832 1,568,085 △181,253

721-03 기타회계전입금 1,386,832 1,568,085 △181,253

< 복지정책과 > 1,386,832 1,568,085 △181,253

○ 일반회계 전입금 1,386,832 1,568,085 △181,253경정 1,386,832,000원
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